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Comissão Examinadora do Concurso de Delegatários 

 

 

Rio Branco-AC, 19 de abril de 2024.

 

 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÕES

DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO ACRE
 
 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA E PRÁTICA
 
 

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, Desembargadora Regina Célia Ferrari
Longuini, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva dos candidatos habilitados na
Prova Escrita e Prática, por critério de ingresso (provimento e remoção), em três listas, sendo a primeira uma
lista geral, incluídos os candidatos com deficiência e os negros, ambos inscritos para as vagas reservadas; uma
lista contemplando apenas os candidatos com deficiência; e outra contemplando apenas os negros, do Concurso
Público, de Provas e Títulos, para a Outorga de Delegações de Notas e de Registro do Estado do Acre, Edital n.º
01/2023.

 
A relação definitiva dos candidatos habilitados na Prova Escrita e Prática consta nos seguintes

anexos desta publicação, a saber:
I. Anexo I - Resultado definitivo da Prova Escrita e Prática, critério Provimento - Geral;
II. Anexo II - Resultado definitivo da Prova Escrita e Prática, critério Provimento - Pessoas

com Deficiência;
III. Anexo III - Resultado definitivo da Prova Escrita e Prática, critério Provimento - Negros;
IV. Anexo IV - Resultado definitivo da Prova Escrita e Prática, critério Remoção - Geral.

 
 
 

Desembargadora REGINA Célia FERRARI Longuini
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre

 
 

ANEXO I
 

Relação Definitiva de Candidatos Habilitados na Prova Escrita e Prática - Critério Provimento - Geral

Inscrição Nome Dissertação
Peça

Prática
Questão

01
Questão

02
Questão

03
Questão

04

Prova
Escrita

e
Prática

 

469000384 Danilo Bezerra De Castro 2,86 2,96 0,97 0,96 0,97 0,86 9,58  
469000127 Renan Ribeiro Vieira 2,87 2,77 0,96 0,97 1 0,97 9,54  
469000438 Lhais Navarro Hamid 2,86 2,8 1 0,87 1 1 9,53  

469000453 Luana Figueiredo Juncal 2,97 2,97 0,97 0,76 1 0,67 9,34  
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469000134 João Batista Galindos Santos 2,87 2,9 0,96 0,97 0,95 0,67 9,32  
469000578 Nubia Welany Farias Do Nascimento 2,84 2,77 0,87 0,97 0,97 0,76 9,18  
469000713 Camila Abreu Biava 2,75 2,97 0,77 0,67 0,96 0,96 9,08  
469000212 Cassio Nogueira Januario 2,74 2,94 0,95 0,41 0,96 0,94 8,94  
469000645 Jose Medina Brandao Neto 2,85 2,83 0,57 0,76 0,96 0,96 8,93  
469000034 Robson Martins 2,87 2,8 0,66 0,75 0,95 0,84 8,87  
469000591 Henrique De Oliveira Rasslan 2,66 2,76 0,76 0,67 0,96 0,96 8,77  
469000047 Débora Fernanda Ferreira 2,96 2,8 0,77 0,56 0,97 0,67 8,73  
469000912 Paulo Henrique Felberk De Almeida 2,66 2,94 0,35 0,87 0,96 0,94 8,72  
469000760 Nayara Hellen De Andrade Sapori 2,86 2,65 0,67 0,76 0,96 0,76 8,66  
469000214 Kadiel Cavalcante Martins 2,84 2,44 0,95 0,76 0,76 0,85 8,6  
469000345 Daniel Brasil De Souza 2,83 2,75 0,57 0,64 0,95 0,85 8,59  
469000787 Uendel Roger Galvão Monteiro 2,86 2,66 0,97 0,67 0,67 0,76 8,59  
469000482 Rômulo Macedo Bastos 2,86 2,56 0,57 0,76 0,97 0,86 8,58  
469000385 Alexandre Dos Reis Júnior 2,86 2,47 0,66 0,65 0,97 0,96 8,57  
469000166 Thiago Miranda Silva Araújo 2,84 2,86 0,57 0,67 0,96 0,67 8,57  
469000356 Caroline Martins De Quadros Oliveira 2,76 2,93 0,54 0,63 0,94 0,72 8,52  
469000830 Antonio Alceste Callil De Castro 2,76 2,37 0,97 0,96 0,96 0,46 8,48  
469000273 Luiz Gustavo De Oliveira Santos Aoki 2,76 2,67 0,47 0,76 0,96 0,86 8,48  

469000481
Maria Emilia Emanueli De Souza Sanches
Schott 2,85 2,85 0,75 0,66 0,95 0,35 8,41

 

469000537 Sued Dias Da Silva Junior 2,96 2,07 0,97 0,77 0,97 0,66 8,4  
469000164 Laisa Loren Salomão De Oliveira 2,75 2,96 0,77 0,45 0,97 0,46 8,36  
469000624 Isac De Lima Campos 2,56 2,36 0,97 0,67 0,97 0,77 8,3  
469000472 Maria Andreza França Andrade 2,85 2,97 0,97 0,47 0,97 0,06 8,29  
469000773 Daniel Ângelo Silveira 2,84 2,57 0,45 0,75 0,97 0,63 8,21  
469000548 Antônia Maria Da Silva 2,74 2,2 0,56 0,87 0,96 0,85 8,18  
469000729 Lucas Shigueru Fujiike 2,68 2,35 0,47 0,87 0,96 0,85 8,18  
469000064 Henrique Rennó Rocha 2,73 2,83 0,46 0,51 0,66 0,95 8,14  
469000081 Erivan Oliveira Da Silva 2,76 2,26 0,86 0,47 0,86 0,86 8,07  
469000841 Vanessa Menezes Duarte 2,87 2,55 0,56 0,87 0,57 0,57 7,99  
469000723 Juliana Prado Yriarte 2,65 2,85 0,97 0,66 0,27 0,56 7,96  
469000035 Mariana Sarturi 2,67 2,47 0,5 0,67 0,87 0,76 7,94  
469000604 Everson Torres Lorenzini 2,74 2,47 0,57 0,47 1 0,67 7,92  
469000952 Camila Melo Dutra 2,87 1,66 0,97 0,97 0,97 0,47 7,91  
469000314 Ana Clara Chaves Marques 2,91 2,4 0,56 0,54 0,95 0,54 7,9  
469000334 Mateus Schaeffer Brandão 2,86 2,77 0,56 0,76 0,17 0,76 7,88  
469000954 Matheus Fenner Bohn 2,67 2,47 0,46 0,35 0,95 0,96 7,86  
469000510 João Henrique Tatibana De Souza 2,35 2,07 0,76 0,96 0,86 0,8 7,8  
469000703 Hiosef Kenedy Santos Storari 2,75 1,77 0,77 0,67 0,97 0,76 7,69  
469000443 Fagner Da Costa 2,56 2,26 0,97 0,37 0,85 0,66 7,67  
469000307 Clorisvaldo Rodrigues Dos Santos 2,65 2,16 0,57 0,77 0,95 0,56 7,66  
469000596 Pedro Almeida Valente 2,56 2,17 0,47 0,76 0,94 0,76 7,66  
469000421 Aline Tostes Correa 2,74 2,06 0,76 0,57 0,96 0,55 7,64  
469000638 Marcos Alexandre Barros Guia 2,83 1,45 0,85 0,77 0,96 0,75 7,61  
469000615 Diogo Camatte Markus 2,77 2,45 0,47 0,77 0,57 0,57 7,6  
469000053 Francisco Silva Lima 2,84 2,17 0,87 0,17 0,87 0,66 7,58  

Relação Definitiva de Candidatos Habilitados na Prova Escrita e Prática - Critério Provimento - Geral

Inscrição Nome Dissertação
Peça

Prática
Questão

01
Questão

02
Questão

03
Questão

04

Prova
Escrita

e
Prática
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469000662 Bruno Freitas Da Silva 2,85 1,57 0,47 0,76 0,94 0,95 7,54  
469000165 Hercules Macario Dos Santos Filho 2,77 1,87 0,97 0,17 0,96 0,76 7,5  
469000341 Ana Paula Gavioli Bittencourt 2,56 2,35 0,57 0,37 0,96 0,67 7,48  
469000805 Cristiane Berenice Dias 2,76 2,45 0,47 0,67 0,66 0,46 7,47  
469000251 Mateus Tavares De Queiroz 2,74 2,57 0,47 0 0,86 0,74 7,38  
469000378 Alexandre Alliprandino Medeiros 2,67 2,37 0,45 0,76 0,66 0,46 7,37  
469000495 Talysson De Queiroz Pereira Belfort 2,81 2,36 0,55 0,06 0,94 0,65 7,37  
469000490 Sílvia Helena Schimidt 2,63 2,55 0,45 0,75 0,33 0,65 7,36  
469000218 Anderson Ítalo Pereira 2,27 2,27 0,6 0,47 0,97 0,77 7,35  
469000647 Natália Brandão Sousa Miranda 2,82 2,71 0,45 0,74 0,35 0,25 7,32  
469000402 Ingrid Francielle Silva Bispo Hage 2,52 1,75 0,96 0,85 0,57 0,65 7,3  
469000196 Rodrigo Grigolin 2,43 2,46 0,66 0,36 0,55 0,84 7,3  
469000485 Manoel Gomes Leite 2,85 2,27 0,57 0,37 0,56 0,66 7,28  
469000801 Wanderlene Lima Ferreira Lungareze 2,76 2,66 0,57 0,46 0,27 0,56 7,28  
469000935 Lucas Santanna De Azevedo 2,47 2,06 0,77 0,37 0,97 0,57 7,21  
469000205 João Marcelo Ribeiro De Souza 2,52 1,76 0,45 0,63 0,95 0,85 7,16  
469000779 Anderson Suzuki 2,74 1,9 0,05 0,55 0,94 0,95 7,13  
469000579 Agatha Kris Dos Santos Storari 2,46 2,77 0,46 0,57 0,86 0 7,12  
469000709 Pedro Emilio Neumann Teodoro Rodrigues 2,83 2,07 0,56 0,36 0,56 0,74 7,12  
469000186 Sarah Brunna Dornelles De Dornelles 2,46 2,47 0,6 0,36 0,47 0,75 7,11  
469000536 Jalusa Roselle Giusti 2,37 2,85 0,16 0,56 0,37 0,76 7,07  
469000199 Breno Jardim Silva 2,77 1,77 0,47 0,47 0,97 0,56 7,01  
469000118 Juliana Sayuri Ikeda De Oliveira 2,5 2,61 0,56 0,55 0,24 0,54 7  
469000213 Rodrigo Badan Betioli 2,67 2,27 0,07 0,36 0,97 0,66 7  
469000201 Anésio Yssao Yamamura 2,75 1,95 0,46 0,46 0,97 0,36 6,95  
469000726 Fernando Rafael Zilio Renofio 2,35 1,75 0,46 0,64 0,96 0,73 6,89  
469000802 Fernanda Soares Rosa 2,86 2,47 0,07 0,57 0,26 0,65 6,88  
469000180 Eliene Ferreira De Carvalho 2,36 2,37 0,57 0,36 0,54 0,64 6,84  
469000329 Massashi Kochimizu 2,73 2,25 0,06 0,55 0,54 0,65 6,78  
469000570 Camila De Souza Zeferino 2,86 2,17 0,6 0,37 0,76 0 6,76  
469000184 Luzinete Marciana Da Cruz Araujo 2,85 2,56 0,06 0,14 0,55 0,57 6,73  
469000524 Marcus Lemmuel Araújo De Castro Souza 2,56 1,96 0,57 0,15 0,67 0,8 6,71  
469000255 Edna Nunes Simoes De Oliveira 2,85 1,97 0,54 0,43 0,64 0,25 6,68  
469000220 Paulo Roberto Sampaio Coqueiro 2,52 2,13 0,04 0,74 0,55 0,64 6,62  
469000722 Vanessa Urquiola Do Nascimento 2,37 2,07 0,47 0,37 0,97 0,37 6,62  
469000608 Roseli Merten 2,74 1,84 0,56 0,36 0,56 0,55 6,61  
469000958 Matheus Cerazi Sartori 2,81 2,24 0,07 0,66 0,56 0,26 6,6  

469000497
Andreia Luzia Carvalho Mesquita Garcia
Sobrinho 2,62 2,47 0,54 0,46 0,22 0,25 6,56

 

469000230 Waldir Gonçalves Legal Azambuja 2,56 1,77 0,57 0,27 0,85 0,54 6,56  
469000625 Leandro Saboya Lima 1,78 2,15 0,45 0,54 0,95 0,65 6,52  
469000527 Paula Siqueira Lima 2,27 2,07 0,07 0,86 0,57 0,67 6,51  
469000397 Valdecy Alves Dos Santos 2,26 2,06 0,75 0,62 0,64 0,15 6,48  

469000693
Claudia Tayane Da Silva Ferreira
Fernandes 2,41 2,34 0,06 0,56 0,61 0,46 6,44

 

469000630 Karulyni Barbosa Ferreira 2,86 0,27 0,87 0,77 0,97 0,66 6,4  
469000708 Danubio Ernesto Ferreira 2,55 1,57 0,47 0,77 0,26 0,76 6,38  

Relação Definitiva de Candidatos Habilitados na Prova Escrita e Prática - Critério Provimento - Geral
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469000428 Anderson Viana Pinto 2,45 1,67 0,95 0,55 0,25 0,44 6,31  
469000404 Jucimar Storari Do Carmo 2,45 2,46 0,46 0,07 0,3 0,57 6,31  
469000631 Victor Matheus Dias Manacas 2,37 2,15 0,57 0,67 0,26 0,26 6,28  
469000153 Marcos Antonio Moreira Fidelis 2,72 1,64 0,46 0,27 0,51 0,63 6,23  
469000634 Jeferson Galvão De Melo 2,72 0,27 0,76 0,63 0,94 0,85 6,17  
469000874 Silvio Alvares Rocha 2,72 1,27 0,55 0,8 0,31 0,5 6,15  

469000151 Thais Camatte Vieira Andrade 2,85 2,45 0,05 0,13 0,63 0,04 6,15  
469000411 Weider Silva Pinheiro 2,33 1,64 0,44 0,64 0,26 0,84 6,15  
469000937 Willian Ortolane Cordeiro 2,66 1,77 0,07 0,67 0,56 0,26 5,99  
469000571 Júlio Cesar Brito De Lima 2,43 1,46 0,47 0,71 0,56 0,32 5,95  
469000577 Gerson Estevam De Oliveira 2,63 2,45 0 0,54 0,25 0,05 5,92  
469000886 Andre Luiz Da Silva 2,86 1,27 0,17 0,57 0,57 0,47 5,91  
469000637 Rhuan Santos Andrade Lima 2,46 2,16 0,16 0,16 0,57 0,37 5,88  
469000751 Thiago Marques Salomao 2,87 0 0,57 0,77 0,97 0,67 5,85  
469000814 Jose Antonio Garcia Costa 2,61 1,63 0,45 0,13 0,23 0,53 5,58  
469000894 Aline Andrade De Castro 2,57 2,84 0,07 0 0,07 0 5,55  

469000505
Alessandra Leão Marques Barreto
Fonseca 2,44 2,36 0 0,66 0 0 5,46

 

469000980 Kênia Mara Felipetto Malta Valadares 2,57 1,9 0,06 0,47 0,07 0,36 5,43  
469000942 Sadre Pantoja Alho 2,53 1,83 0,57 0,34 0 0,06 5,33  
469000435 Luiz Felipe De Souza Amaral 2,74 1,07 0,54 0,65 0,26 0 5,26  
469000609 Aldeir Braga Ferreira 2,54 0,37 0,96 0,16 0,86 0,36 5,25  

Relação Definitiva de Candidatos Habilitados na Prova Escrita e Prática - Critério Provimento - Geral
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e
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ANEXO II
 

Relação Definitiva de Candidatos Habilitados na Prova Escrita e Prática - Critério Provimento - Pessoas com Deficiência

Inscrição Nome Dissertação
Peça

Prática
Questão

01
Questão

02
Questão

03
Questão

04

Prova
Escrita e
Prática

 

469000034 Robson Martins 2,87 2,8 0,66 0,75 0,95 0,84 8,87  
469000787 Uendel Roger Galvão Monteiro 2,86 2,66 0,97 0,67 0,67 0,76 8,59  
469000378 Alexandre Alliprandino Medeiros 2,67 2,37 0,45 0,76 0,66 0,46 7,37  
469000490 Sílvia Helena Schimidt 2,63 2,55 0,45 0,75 0,33 0,65 7,36  
469000779 Anderson Suzuki 2,74 1,9 0,05 0,55 0,94 0,95 7,13  
469000151 Thais Camatte Vieira Andrade 2,85 2,45 0,05 0,13 0,63 0,04 6,15  
469000637 Rhuan Santos Andrade Lima 2,46 2,16 0,16 0,16 0,57 0,37 5,88  

 
 

ANEXO III
 

Relação Definitiva de Candidatos Habilitados na Prova Escrita e Prática - Critério Provimento - Negros

Inscrição Nome Dissertação
Peça

Prática
Questão

01
Questão

02
Questão

03
Questão

04

Prova
Escrita e
Prática

469000134 João Batista Galindos Santos 2,87 2,9 0,96 0,97 0,95 0,67 9,32

469000578 Nubia Welany Farias Do Nascimento 2,84 2,77 0,87 0,97 0,97 0,76 9,18

469000212 Cassio Nogueira Januario 2,74 2,94 0,95 0,41 0,96 0,94 8,94
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469000645 Jose Medina Brandao Neto 2,85 2,83 0,57 0,76 0,96 0,96 8,93

469000787 Uendel Roger Galvão Monteiro 2,86 2,66 0,97 0,67 0,67 0,76 8,59

469000537 Sued Dias Da Silva Junior 2,96 2,07 0,97 0,77 0,97 0,66 8,4

469000773 Daniel Ângelo Silveira 2,84 2,57 0,45 0,75 0,97 0,63 8,21

469000604 Everson Torres Lorenzini 2,74 2,47 0,57 0,47 1 0,67 7,92

469000334 Mateus Schaeffer Brandão 2,86 2,77 0,56 0,76 0,17 0,76 7,88

469000443 Fagner Da Costa 2,56 2,26 0,97 0,37 0,85 0,66 7,67

469000053 Francisco Silva Lima 2,84 2,17 0,87 0,17 0,87 0,66 7,58

469000165 Hercules Macario Dos Santos Filho 2,77 1,87 0,97 0,17 0,96 0,76 7,5

469000490 Sílvia Helena Schimidt 2,63 2,55 0,45 0,75 0,33 0,65 7,36

469000218 Anderson Ítalo Pereira 2,27 2,27 0,6 0,47 0,97 0,77 7,35

469000485 Manoel Gomes Leite 2,85 2,27 0,57 0,37 0,56 0,66 7,28

469000570 Camila De Souza Zeferino 2,86 2,17 0,6 0,37 0,76 0 6,76

469000524
Marcus Lemmuel Araújo De Castro
Souza 2,56 1,96 0,57 0,15 0,67 0,8 6,71

469000220 Paulo Roberto Sampaio Coqueiro 2,52 2,13 0,04 0,74 0,55 0,64 6,62

469000625 Leandro Saboya Lima 1,78 2,15 0,45 0,54 0,95 0,65 6,52

469000397 Valdecy Alves Dos Santos 2,26 2,06 0,75 0,62 0,64 0,15 6,48

469000693
Claudia Tayane Da Silva Ferreira
Fernandes 2,41 2,34 0,06 0,56 0,61 0,46 6,44

469000631 Victor Matheus Dias Manacas 2,37 2,15 0,57 0,67 0,26 0,26 6,28

469000153 Marcos Antonio Moreira Fidelis 2,72 1,64 0,46 0,27 0,51 0,63 6,23

469000411 Weider Silva Pinheiro 2,33 1,64 0,44 0,64 0,26 0,84 6,15

469000577 Gerson Estevam De Oliveira 2,63 2,45 0 0,54 0,25 0,05 5,92

469000637 Rhuan Santos Andrade Lima 2,46 2,16 0,16 0,16 0,57 0,37 5,88

469000814 Jose Antonio Garcia Costa 2,61 1,63 0,45 0,13 0,23 0,53 5,58

469000894 Aline Andrade De Castro 2,57 2,84 0,07 0 0,07 0 5,55

469000942 Sadre Pantoja Alho 2,53 1,83 0,57 0,34 0 0,06 5,33

469000435 Luiz Felipe De Souza Amaral 2,74 1,07 0,54 0,65 0,26 0 5,26

469000609 Aldeir Braga Ferreira 2,54 0,37 0,96 0,16 0,86 0,36 5,25

Relação Definitiva de Candidatos Habilitados na Prova Escrita e Prática - Critério Provimento - Negros

Inscrição Nome Dissertação
Peça

Prática
Questão

01
Questão

02
Questão

03
Questão

04

Prova
Escrita e
Prática

 
 

ANEXO IV
 

Relação Definitiva de Candidatos Habilitados na Prova Escrita e Prática - Critério Remoção - Geral

Inscrição Nome Dissertação
Peça

Prática
Questão

01
Questão

02
Questão

03
Questão

04

Prova
Escrita e
Prática

469000340 Ana Paula Gavioli Bittencourt 2,56 2,35 0,57 0,37 0,96 0,67 7,48

469000254 Paula Siqueira Lima 2,27 2,07 0,07 0,86 0,57 0,67 6,51

469000969 Marlene Rodrigues Silveira Decarli 2,47 1,94 0,46 0,25 0,07 0,53 5,72

469000887 Fabiana Faro De Souza Campos Teixeira 2,23 1,5 0,46 0,45 0,05 0,45 5,14
 

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora REGINA Célia FERRARI Longuini ,
Presidente do Tribunal, em 19/04/2024, às 11:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o código
verificador 1762808 e o código CRC 16DB14F7.

Processo Administrativo n. 0003917-23.2023.8.01.0000 1762808v9
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